
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « / £  » 0 ? ___________ 202#  № г. Кыштым

Об утверждении тарифов на услуги, 
оказываемые муниципальным 
бюджетным учреждением 
Кыштымского городского округа 
«Дорсервис»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа от 20.12.2012 года № 500 «Об утверждении порядка 
принятия решений об установлении (изменении) тарифов на услуги 
муниципальных предприятий Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным учреждением Кыштымского городского округа «Дорсервис» 
(приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 11 июля 2024 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

Г лава Кыштымского городского



Приложение к постановлению 
Администрации Кыштымского 
городского округа 
от «Л бъО ? 2024 г. №

Тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением 
Кыштымского городского округа «Дорсервис»

1. Транспортные услуги:

№
п/п

Наименование автомобилей, 
оказывающих транспортную услугу

Ед. измер.
Тарифы

1 самосвал КАМАЗ руб./ 1 час 1850
2 самосвал ЗИЛ руб./ 1 час 1700
3 мусоровоз руб./1 час. 1750
4 экскаватор ЕК - 12 - 00 руб./ 1 час 2000
5 Погрузчик ( грейфер) руб./ 1 час 1700
6 Газель грузовая руб./ 1 час 1500
7 МТЗ руб./ 1 час 1700
8 МКСМ руб./ 1 час 1650
9 Автогрейдер ДЗ - 122 руб./ 1 час 2500
10 Авто грейдер ДЗ - 98 руб./ 1 час 3100
11 Экскаватор руб./1 час 1700

К ДМ (без использования 
специального оборудования) руб./ 1 час 1600

12 К ДМ: полив дорог руб./ 1 час 1750
13 мойка дорог руб./ 1 час 1800
14 подметание руб./ 1 час 1750
15 К ДМ : сгребание и подметание снега руб./ 1 час 1800
16 посыпка дорог руб./1 час 1800
17 Бензопила руб./ 1 час 950
18 Подвоз воды руб./ 1 час 1600

2. Прочие услуги

1 Услуги по окосу травы руб.Лчас 590
2 Услуги по благоустройству ( ручные 

работы, 1 человек)
руб./ 1 час

280
3 Услуги по озеленению ( ручные 

работы, 1 человек)
руб./1 час

280

>4Заместитель главы по экономике и инвестициям А.А.Заикин


